
 

1 

DIRECTUM-25360-988799  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 02.06.2020 №  0643/19 - 01 
 

О способе формирования фонда капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных 

домов, расположенных на территории городского 

округа Чехов, на счете регионального оператора 

 

 

В соответствии со статьей 168, частью 5 статьи 170 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, частями 2 и 3 статьи 3 Закона Московской 

области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Московской области», постановлением 

Правительства Московской области от 16.12.2019 № 966/43 «О внесении 

изменений в региональную программу Московской области «Проведение 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы», 

письмом Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных 

домов от 20.05.2020 № ИСХ-6856/25  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о способе формирования фонда капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на 

территории городского округа Чехов, на счете регионального оператора в 

отношении многоквартирных домов по адресу: ул. Земская, д. 16,                    

ул. Земская, д. 18. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-988799  

2. Управлению ЖКХ Администрации городского округа Чехов               

(Поляков В.Ю.): 

2.1 уведомить собственников помещений о способе формирования фонда 

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на счете 

регионального оператора, с помощью государственной информационной 

системы жилищно-коммунального хозяйства; 

2.2 уведомить Фонд капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов и орган государственного жилищного надзора о 

способе формирования фонда капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа 

Чехов, на счете регионального оператора в отношении многоквартирных 

домов по адресу: ул. Земская, д. 16, ул. Земская, д. 18. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»      

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов               

Турчанинова В.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


